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IN MEMORIAM

Toimitus tuli takaisin korjat­
tavaksi. Muistaakseni Tor ilmoitti 
kirjeessään jostain pikkuvirheestä 
kartalla. Oheen liitetystä peitepiir­
roksesta kuitenkin ilmeni, ettei 
jaossa ollut käsitelty noin 1 000 
neliön vesijättöpalstaa eli kont­
tori jätti harkittavakseni, teenkö 
virkavirheen jyvittämällä palstan 
nollaksi ja korjailemalla karttaa ja 
jakokirjaa.

Parin nukutun yön jälkeen 
tein virheen ja toimitus panttiin 
rekisteriin.

Tällaisia myönteisiä muistoja.

Entinen taksamaanmittari 

Antti Kuparinen
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vuoteen 1992. Eläkkeelläkin hän 
jatkoi aktiivisesti maanmittausta 
sivuavissa tehtävissä oman pienen 
konsulttiyrityksensä kautta. Vielä 
edellisenä syksynä hän esitti kehi­
tysehdotuksia yhdistyvien kuntien 
uuteen rakennusjärjestykseen ja 
jätehuoltoon. Mutta sitten yllättävä 
infektiotauti tuli muuten terveen 
miehen kohtaloksi.

Nils oli tunnettu henkilö ruot­
sinkielisellä Turunmaalla (Åbo­
land) ja hänestä kehittyi arvostettu 
saaristoasioiden asiantuntija. Hän 
suoritti kaikenlaisia maanmit­
taustoimituksia ja hän hallitsi 
vaativatkin toimitukset kuten 
isojaot, vesialueen jaot ja laajat ve­
sipiirirajankäynnit. Hänestä itses­
täänkin tuli oikea saaristolainen. 
Hän asettui vuonna 1961 asumaan 
perheensä kanssa Västanfjärdin 
kuntaan Kemiönsaarelle. Hän 
vietti myös paljon vapaa-aikaansa 
omassa kalastajatorpassa Nauvon 
ulkosaaristossa. Vanhojen raken­
nusten asiantunteva kunnostus 
ja puutarhanhoito olivat hänelle 

ollut puheenjohtajana Turunmaan 
nuorisoliitossa. Hän istui vajaat 30 
vuotta Västanfjärdin kunnanval­
tuustossa ja oli kunnanhallituksen 
puheenjohtajana 15 vuotta. Neljänä 
vuosikymmenenä hän toimi Varsi­
nais-Suomen seutukaavaliiton ja 
Varsinais-Suomen liiton valtuus­
toissa ja hallituksissa. Hän oli mu­
kana Pohjoismaisen ministerineu­
voston saaristoyhteistyössä. Myös 
maanmittausalan pohjoismainen 
yhteistyö kiinnosti häntä ja niin 
hän osallistui vuosikymmenten 
aikana lukuisiin pohjoismaisiin 
maanmittauskongresseihin.

Nilsin poismeno jätti Kemiön­
saarelle tyhjiön, jota kukaan yksit­
täinen henkilö ei nykyaikana enää 
pysty täyttämään. Häntä jäävät 
kaipaamaan vaimo Marita, lapset, 
lastenlapset ja lukuisat ystävät.

Paula Wilson 

Entinen työtoveri Pauli 

Rannikko ja miniä

Nils Lönnfeldt 
23.12.1928–10.2.2009

Vanha maanmittarikonkari, maan­
mittausinsinööri Nils Lönnfeldt 
kuoli 10.2.2009 pian 80-vuotispäi­
vänsä jälkeen.

Nils syntyi 23.12.1928 Lovii­
sassa, missä hän myös kirjoitti 
ylioppilaaksi ja lähti sieltä pääkau­
punkiin opiskelemaan maanmit­
tariksi. Valmistuttuaan hän aloitti 
virkauransa vuonna 1953 Turun ja 
Porin läänin maanmittaustoimis­
tossa ja palveli uskollisesti samaa 
työnantajaa eläkkeeseensä asti 

luontaisia puuhia. Rakkaimmaksi 
harrastukseksi muodostui kalastus 
ja näin lukuisat vieraat saivat syö­
däkseen vasta savustettua kampe­
laa ja muita saaristoherkkuja.

”Nisse” tunnettiin työtoverien 
keskuudessa vanhanajan ankarana 
maanmittarina, joka piti järjestystä 
sekä asianosaisten ja alaistensa 
joukossa. Hän vaati paljon muilta, 
mutta eniten itseltään. Taksa-ajan 
päällikötkin saivat usein kuulla 
kunniansa, jos palkkionlaskuissa 
oli tehty virheitä. Hänen elämänsä 
ohjenuorana oli oikeudenmukai­
suus, jota hän tarkoin noudatti 
niin työssään kuin ympäröivässä 
yhteiskunnassa.

Nils puolusti peräänantamat­
tomasti lähidemokratiaa ja saa­
ristolaisten oikeuksia. Hänen 
energiavaransa olivat valtaisat. 
Hän mm. toimi 1970-luvulla Tu­
runmaan saaristoliiton puheenjoh­
tajana kauan ennen kuin saariston 
kehittäminen ja elinvoimaisena 
säilyttäminen alkoi kiinnostaa vi­
ranomaisia. Jo 1960-luvulla hän oli 

Tor G. Tikkanen 
1912–2008

Olin katsomassa talvea Rova­
niemellä alkutalvesta ja havaitsin 
hotelliin tilatusta HB:stä, että 
harvoista jäljellä olevista taksain­

sinööreistä oli poistunut Tor G. 
Tikkanen ent. Tikander. Olin 
oppinut tuntemaan hänet Uuden­
maan läänin maanmittauskonttorin 
tutkijain huoneessa joskus 1965 
varsin origenellina, niin kuin 
kaikki sen ajan taksamittarit. Hän 
syntyi ja kuoli Tukholmassa 1912 
ja 2008 eli eli runsaan elämän läpi 
itsenäisen Suomen.

Tikkanen hoiti taksainsinöörinä 
Länsi-Uudenmaan ruotsinkielisiä 
kuntia. Hän lopetti työnsä Lohjan 
maanmittaustoimiston apulais­
piiri-insinöörinä. Vaitonainen ja 
vetäytyvä Tor yllätti koko toimiston 
henkilökunnan tarjoamalla 60-vuo­
tispäivänään kunnon lounaan.

Taksainsinöörit toimivat usein 
tarkastajina maanmittauskontto­

reissa talvisaikaan. Maanmittaus­
laitos pyrki siihen, että toimitukset 
tulivat lain mukaan ja virheittä 
tehdyiksi.

Tarkin muistoni Toriin liittyy 
joskus 1968 Nurmijärvellä lopet­
tamaani halkomiseen. Annoin 
valitusosoituksen hankalien tilien 
käsittelyn jälkeen noin 300 ha:n 
tilan halkomisessa puolenyön jäl­
keen. Toimitusmääräys oli annettu 
ennen syntymääni 1938. Päämiehe­
ni, maanmittausinsinööri Juho La-
gus, antoi minulle auskultantilleen 
toimituksen 1965 kartta valmiina. 
Jaettavana olleen tilan poikamies­
omistajan perillisiä oli kertynyt 
runsaasti. Lähetin toimituksen 
tarkastukseen, kun olin todennut, 
ettei kukaan ollut valittanut.


